
Фамилия Имя Отчество Класс Предмет Этап Итоговый балл Статус

Гиззатуллин Азат Рамилевич 11"б" Английский язык Муниципальный этап 40 Победитель

Зимасова Юлия Шаукатовна 8"б" Английский язык Муниципальный этап 30 Победитель

Рангулов Тимур Эльдарович 8"б" Английский язык Муниципальный этап 29 Призер

Мустакимова Карина Анасовна 7"б" Английский язык Муниципальный этап 28 Призер

Балтаева Алина Илгизовна 10 Английский язык Муниципальный этап 27 Участник

Юрушбаева Ляйсан Радиковна 9"б" Английский язык Муниципальный этап 27 Участник

Дёмина Ангелина Владиленовна 10 Английский язык Муниципальный этап 24 Участник

Исмагилов Рамис Марсович 8"в" Английский язык Муниципальный этап 21 Участник

Сарманаева Ляйсан Ильгизаровна 11"а" Английский язык Муниципальный этап 20 Участник

Трутнев Карим Артурович 8"б" Английский язык Муниципальный этап 20 Участник

Гумарова Алсу Назимовна 9"б" Английский язык Муниципальный этап 19 Участник

Дьяков Альмир Альфредович 7"в" Английский язык Муниципальный этап 17 Участник

Мунасипов Наргиз Маратович 8"б" Английский язык Муниципальный этап 17 Участник

Тугумова Айгуль Радмировна 8"б" Английский язык Муниципальный этап 13 Участник

Куштанова Карина Ильгизовна 8"а" Английский язык Муниципальный этап 9 Участник



Фамилия Имя Отчество Класс Предмет Этап Итоговый балл Статус

Гиззатуллин Азат Рамилевич 11"б" Английский язык Школьный этап 44 Победитель

Гумарова Алсу Назимовна 9"б" Английский язык Школьный этап 36 Победитель

Дёмина Ангелина Владиленовна 10 Английский язык Школьный этап 34 Победитель

Трутнев Карим Артурович 8"б" Английский язык Школьный этап 34 Победитель

Сарманаева Ляйсан Ильгизаровна 11"а" Английский язык Школьный этап 32 Призер

Балтаева Алина Илгизовна 10 Английский язык Школьный этап 31 Призер

Юрушбаева Ляйсан Радиковна 9"б" Английский язык Школьный этап 30 Призер

Рангулов Тимур Эльдарович 8"б" Английский язык Школьный этап 29 Призер

Юсупов Амир Ренатович 6"а" Английский язык Школьный этап 29 Победитель

Аиткулов Нурислам Рамилевич 5"а" Английский язык Школьный этап 28 Победитель

Мустаев Денис Маратович 6"б" Английский язык Школьный этап 28 Призер

Мустакимова Карина Анасовна 7"б" Английский язык Школьный этап 28 Победитель

Сайбаталова Дарина Данисовна 6"а" Английский язык Школьный этап 27 Призер

Исмагилов Рамис Марсович 8"в" Английский язык Школьный этап 26 Призер

Овчинников Дамир Евгеньевич 6"а" Английский язык Школьный этап 26 Участник

Фатыкова Арина Ринатовна 6"а" Английский язык Школьный этап 26 Участник

Бухаров Даниэль Рушанович 6"б" Английский язык Школьный этап 25 Участник

Зимасова Юлия Шаукатовна 8"б" Английский язык Школьный этап 25 Участник

Кирилов Рустем Альбертович 8"б" Английский язык Школьный этап 25 Участник

Мустакимов Тимур Ильгизович 6"б" Английский язык Школьный этап 25 Участник

Вавилова Лилия Олеговна 6"а" Английский язык Школьный этап 24 Участник

Ижбулатова Арина Эльмартовна 6"а" Английский язык Школьный этап 24 Участник

Мунасипов Наргиз Маратович 8"б" Английский язык Школьный этап 24 Участник

Алалаева Эвелина Антоновна 9"в" Английский язык Школьный этап 23 Призер

Алапанова Эмилия Эльмартовна 6"в" Английский язык Школьный этап 23 Участник

Алешкина Карина Айнуровна 6"а" Английский язык Школьный этап 23 Участник

Иманаев Ильсаф Ильмарович 9"б" Английский язык Школьный этап 23 Призер

Аиткулов Саиджон Зоиршоевич 5"а" Английский язык Школьный этап 22 Призер

Батыркаев Рустам Радикович 6"б" Английский язык Школьный этап 22 Участник

Куштанова Карина Ильгизовна 8"а" Английский язык Школьный этап 22 Участник

Алешкина Юлиана Айнуровна 9"в" Английский язык Школьный этап 21 Участник

Ахмарова Арина Артуровна 5"а" Английский язык Школьный этап 21 Призер

Ишманов Артур Ринатович 6"а" Английский язык Школьный этап 21 Участник

Дьяков Альмир Альфредович 7"в" Английский язык Школьный этап 20 Призер

Зимасова Сабрина Данисовна 5"а" Английский язык Школьный этап 20 Участник

Илькаева Айлана Айратовна 7"а" Английский язык Школьный этап 20 Призер

Исмагилов Амир Маратович 6"б" Английский язык Школьный этап 20 Участник



Шакманаева Розалина Руслановна 6"а" Английский язык Школьный этап 20 Участник

Батыркаев Самир Артурович 6"а" Английский язык Школьный этап 19 Участник

Имашева Айна Ильнуровна 9"б" Английский язык Школьный этап 19 Участник

Исмагилова Ариана Айдаровна 7"а" Английский язык Школьный этап 19 Призер

Иткинов Раяз Данисович 6"б" Английский язык Школьный этап 19 Участник

Ишманов Марат Ильшатович 5"а" Английский язык Школьный этап 19 Участник

Мурадимова Милана Рустамовна 7"а" Английский язык Школьный этап 19 Призер

Тлитов Арсен Радикович 5"б" Английский язык Школьный этап 19 Участник

Ахмаров Артём Ильнурович 6"б" Английский язык Школьный этап 18 Участник

Иманаева Аделина Ильмаровна 6"а" Английский язык Школьный этап 18 Участник

Масленников Валерий Юрьевич 6"б" Английский язык Школьный этап 18 Участник

Митриев Нияз Рифнурович 6"б" Английский язык Школьный этап 18 Участник

Сартаков Максим Александрович 5"а" Английский язык Школьный этап 18 Участник

Уразаев Роберт Ильшатович 5"б" Английский язык Школьный этап 18 Участник

Уразова Злата Илдусовна 9"а" Английский язык Школьный этап 18 Участник

Баширова Элина Ильдаровна 5"б" Английский язык Школьный этап 17 Участник

Ибрагимова Гузель Ильгизовна 7"а" Английский язык Школьный этап 17 Участник

Илькаев Адель Алгизович 6"а" Английский язык Школьный этап 17 Участник

Илькаева Милена Нафисовна 5"а" Английский язык Школьный этап 17 Участник

Литвинова Виктория Эдуардовна 7"б" Английский язык Школьный этап 17 Участник

Рангулова Лиана Альфировна 6"а" Английский язык Школьный этап 17 Участник

Сабитова София Вадимовна 5"а" Английский язык Школьный этап 17 Участник

Сакаев Артур Арсенович 7"б" Английский язык Школьный этап 17 Участник

Юсуфкулова Гульсум Рустамовна 7"в" Английский язык Школьный этап 17 Участник

Альматова Алсу Ильшатовна 5"а" Английский язык Школьный этап 16 Участник

Аптукова Алсу Ниязовна 6"а" Английский язык Школьный этап 16 Участник

Гайсина Риана Рустемовна 7"а" Английский язык Школьный этап 16 Участник

Кучукова Эделина Руслановна 9"в" Английский язык Школьный этап 16 Участник

Муксинова Амелия Ильсуровна 6"а" Английский язык Школьный этап 16 Участник

Юлаев Руслан Фирдаусович 9"б" Английский язык Школьный этап 16 Участник

Газизова Арина Ильсуровна 5"а" Английский язык Школьный этап 15 Участник

Кусаматов Альмир Илнурович 6"б" Английский язык Школьный этап 15 Участник

Кучуков Ильсур Камилович 6"а" Английский язык Школьный этап 15 Участник

Садыева Аделина Ранисовна 6"а" Английский язык Школьный этап 15 Участник

Искандарова Айгуль Маратовна 9"а" Английский язык Школьный этап 14 Участник

Кучукова Алина Раифовна 9"б" Английский язык Школьный этап 14 Участник

Назарова Арина Дамировна 7"а" Английский язык Школьный этап 14 Участник

Балтачева Эмилия Альфизовна 5"а" Английский язык Школьный этап 12 Участник



Илькаева Эллария Эльмартовна 5"а" Английский язык Школьный этап 12 Участник

Кучукбаева Алсу Нафисовна 6"а" Английский язык Школьный этап 12 Участник

Кучукбаева Вероника Рафиловна 5"а" Английский язык Школьный этап 12 Участник

Тляшева Ариана Ренатовна 6"а" Английский язык Школьный этап 12 Участник

Ахмарова Юлия Айдаровна 5"а" Английский язык Школьный этап 11 Участник

Бакунова Амина Ринатовна 5"а" Английский язык Школьный этап 11 Участник

Уразова Эльза Алфизовна 9"а" Английский язык Школьный этап 11 Участник

Кучумова Аделия Рушановна 5"а" Английский язык Школьный этап 10 Участник

Мусина Карина Ильгатовна 6"а" Английский язык Школьный этап 9 Участник

Мавликаева Маиза Маратовна 5"а" Английский язык Школьный этап 7 Участник


